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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040 dhe 44 paragrafi 1 t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 08.02.2023 merr kété:

VENDIM

1. z. Ekrem Merovci, Zyrtar pér Komunitete dhe Kthim, emérohet koordinator i Komitetit
Komunal Veprues pér Komunén e Vushtrrisé, pér implementim t& aktiviteteve komunale
t€ hartim dhe implementim t& Planit t& Veprimit 2022 — 2024 pér zbatim t& Strategjisé
pér Pérfshirjen e Komuniteteve Rom dhe Ashkali né€ Shoqéring Kosovare 2022-2026. Nr.
1 kontaktit: 044/423756, E-mail: ekrem.merovei@rks-gov.net

2. Zyrtari i eméruar me kété vendim do t& koordinoj punét dhe aktivitetet ¢ komunés me
institucionet e nivelit gendror pér sa i pérket zbatimit t& Strategjisé dhe Planit t& Veprimit
pér Integrim t& Komunitetit Rom dhe Ashkali n& Komunén e Vushtrrisg,

3. Merastine pjesémarrjes né takimet e KKV-sg, i njéjti nuk ka t& drejté vote.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit,
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Vendimi iu dérgohet: N

-  MAPL

- Z. Ekrem Meroveci

- Arkivit t&¢ Sekretarisé.




